

Årsredovisning

för

Asfalt och bygg i norr AB

559440-3619

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Karlsson, Styrelseledamot

2026-03-24

Styrelsen och verkställande direktören för Asfalt och bygg i norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför entreprenadarbeten, asfaltering, byggtjänster, markjobb samt snöröjning främst inom Umeå kommun.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (18 mån)
Nettoomsättning	18 919	10 290
Resultat efter finansiella poster	2 614	1 916
Soliditet (%)	33,6	30,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat 84% jämfört med föregående år pga av fler och större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		467 469	492 469
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		467 469	-467 469	0
Årets resultat			1 475 485	1 475 485
Belopp vid årets utgång	25 000	467 469	1 475 485	1 967 954

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	467 469
årets vinst	1 475 485
	1 942 954
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 942 954
	1 942 954

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2023-07-03
-2024-12-31
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		18 918 583	10 289 857
Övriga rörelseintäkter		3 200	6 285
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 921 783	10 296 142

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-9 525 141	-5 049 024
Övriga externa kostnader		-2 143 367	-1 307 587
Personalkostnader	2	-3 872 704	-1 818 900
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-635 696	-161 597
Övriga rörelsekostnader		-4 007	0
Summa rörelsekostnader		-16 180 915	-8 337 108
Rörelseresultat		2 740 868	1 959 034

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 496	96
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132 707	-42 882
Summa finansiella poster		-127 211	-42 786
Resultat efter finansiella poster		2 613 657	1 916 248

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-201 188
Förändring av överavskrivningar		-747 428	-1 123 258
Summa bokslutsdispositioner		-747 428	-1 324 446
Resultat före skatt		1 866 229	591 802

Skatter

Skatt på årets resultat		-390 744	-124 333
Årets resultat		1 475 485	467 469

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 396 662	2 023 719
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 710 662	655 808
Summa materiella anläggningstillgångar		5 107 324	2 679 527
Summa anläggningstillgångar		5 107 324	2 679 527
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		660 995	581 388
Övriga fordringar		666 487	355 615
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 433	119 209
Summa kortfristiga fordringar		1 511 915	1 056 212
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 128 988	1 256 612
Summa kassa och bank		4 128 988	1 256 612
Summa omsättningstillgångar		5 640 903	2 312 824
SUMMA TILLGÅNGAR		10 748 227	4 992 351

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		467 469	0
Årets resultat		1 475 485	467 469
Summa fritt eget kapital		1 942 954	467 469
Summa eget kapital		1 967 954	492 469
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		201 188	201 188
Ackumulerade överavskrivningar		1 870 686	1 123 258
Summa obeskattade reserver		2 071 874	1 324 446
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	2 992 839	1 747 851
Summa långfristiga skulder		2 992 839	1 747 851
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		796 523	459 689
Leverantörsskulder		1 498 626	241 849
Skatteskulder		653 522	141 542
Övriga skulder		314 827	280 490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		452 062	304 015
Summa kortfristiga skulder		3 715 560	1 427 585
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 748 227	4 992 351

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-07-03 -2024-12-31
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 132 240	0
Inköp	1 760 000	2 132 240
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 892 240	2 132 240
Ingående avskrivningar	-108 521	0
Försäljningar/utrangeringar	0	9 484
Årets avskrivningar	-387 057	-118 005
Utgående ackumulerade avskrivningar	-495 578	-108 521
Utgående redovisat värde	3 396 662	2 023 719

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31	2024-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	699 400	0
Inköp	372 500	699 400
Försäljningar/utrangeringar	-83 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	988 100	699 400
Ingående avskrivningar	-43 592	0
Försäljningar/utrangeringar	2 793	0
Årets avskrivningar	-136 998	-43 592
Utgående ackumulerade avskrivningar	-177 797	-43 592
Utgående redovisat värde	810 303	655 808

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	566 616	240 830
	566 616	240 830

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 014 196	2 152 394
	4 014 196	2 152 394

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magnus Hallberg, Umeå Ekonomi & Affärsrådgivning AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

Umeå

Robin Karlsson
Robin Karlsson
Verkställande direktör
2026-03-24